
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

Num. 
103 
201 
304 
206 
620 
604 
612 
204 
208 
605 
203 
105 
102 
211 
601 
608 
611 
202 
621 
614 
101 
104 
212 
303 
610 
301 
306 
207 
606 
213 
214 
312 
403 
607 
313 
309 
615 
603 
310 
619 
616 
618 
401 
613 
209 
311 
210 
402 

Nome 
Dattilo Andrea 
Caruso Rosario Davide 
Mercurio Salvatore 
Mastroianni Giuseppe 
Torcaso Pasquale 
Caruso Luca 
Mercuri Raffaele 
Droise Stefano Francesco 
Rizzo Vincenzo 
De Fazio Pietro 
Briganti  Natale 
Versace Renato 
Costantino  Pasquale 
Talarico Davide 
Angotti Tullio 
Gramuglia Giuseppe 
Mercuri Antonio 
Torcasio Vincenzo 
Varrese Domenico 
Petrolo Cristian 
Anastasi Carmelo 
Gaetano Andrea 
Torcasio Fiore Pasquale 
Marino Paolo 
Mercuri Angelo 
Amato Giovanni 
Morrone Emilio 
Mirarchi Nicola 
Fabretti Nicola 
Montefusco Emanuele 
Palmer Carmelo 
Lupo Mauro 
Volpe Alessandro 
Fazio Salvatore 
Marcello Giuseppe 
Saladini Alessandro 
Pugliese Andrea 
Cappello Domenico 
Vilardi Daniele Giuseppe 
Torcasio Francesco 
Russo Diego 
Sorrentino Roberto 
Aversente Angelo 
Pellegrino Pasquale 
Rizzuti Paolino 
Vivona Francesco Daniele 
Rosano Pietro 
Menniti Diego 

Motoclub/Team 
San Mazzeo Enduro 
Endurorito 
San Mazzeo Enduro 
San Mazzeo Enduro 
Lamezia Cross Lo Scoi
Endurorito 
Endurorito 
Calabriaenduro 
San Mazzeo Enduro 
Endurorito 
Vibo Valentia 
Calabriaenduro 
Endurorito 
San Mazzeo Enduro 
San Mazzeo Enduro 
San Mazzeo Enduro 
Endurorito 
Endurorito 
Endurorito 
Endurorito 
Vibo Valentia 
San Mazzeo Enduro 
Endurorito 
Vibo Valentia 
Lamezia Cross Lo Scoi
Calabriaenduro 
Calabriaenduro 
Vibo Valentia 
Vittoria Taurianova 
Calabriaenduro 
Calabriaenduro 
Calabriaenduro 
San Mazzeo Enduro 
Endurorito 
Calabriaenduro 
San Mazzeo Enduro 
Endurorito 
Lamezia Cross Lo Scoi
Calabriaenduro 
Endurorito 
Il Castello Corigliano 
Calabriaenduro 
Albo Direttori di Gara 
Il Castello Corigliano 
Calabriaenduro 
Vibo Valentia 
Vibo Valentia 
Salerno 

Classe 
T1 (Territoriali) 

T2 (Territoriali) 

T3 (Territoriali) 

T2 (Territoriali) 

SP (Enduro Sprint)

SP (Enduro Sprint)

SP (Enduro Sprint)

T2 (Territoriali) 

T2 (Territoriali) 

SP (Enduro Sprint)

T2 (Territoriali) 

T1 (Territoriali) 

T1 (Territoriali) 

T2 (Territoriali) 

SP (Enduro Sprint)

SP (Enduro Sprint)

SP (Enduro Sprint)

T2 (Territoriali) 

SP (Enduro Sprint)

SP (Enduro Sprint)

T1 (Territoriali) 

T1 (Territoriali) 

T2 (Territoriali) 

T3 (Territoriali) 

SP (Enduro Sprint)

T3 (Territoriali) 

T3 (Territoriali) 

T2 (Territoriali) 

SP (Enduro Sprint)

T2 (Territoriali) 

T2 (Territoriali) 

T3 (Territoriali) 

EPU (Epoca) 

SP (Enduro Sprint)

T3 (Territoriali) 

T3 (Territoriali) 

SP (Enduro Sprint)

SP (Enduro Sprint)

T3 (Territoriali) 

SP (Enduro Sprint)

SP (Enduro Sprint)

SP (Enduro Sprint)

EPU (Epoca) 

SP (Enduro Sprint)

T2 (Territoriali) 

T3 (Territoriali) 

T2 (Territoriali) 

EPU (Epoca) 

Marca 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Beta 
KTM 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
TM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Suzuki 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
Husqvarna 
Honda 
Villa 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
Kawasaki 
KTM 
KTM 
Honda 
TM 
Maico 
Kawasaki 
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
5:20.485 
5:28.215 
5:32.444 
5:34.934 
5:40.358 
5:40.742 
5:41.026 
5:41.916 
5:42.128 
5:43.554 
5:50.549 
5:50.566 
5:53.111 
5:55.053 
5:56.538 
5:58.427 
5:58.521 
6:02.266 
6:02.284 
6:04.514 
6:04.738 
6:05.737 
6:07.977 
6:08.697 
6:14.843 
6:15.166 
6:15.245 
6:17.276 
6:18.957 
6:21.339 
6:26.884 
6:29.820 
6:30.753 
6:31.804 
6:41.962 
6:42.038 
6:44.466 
6:45.597 
6:47.414 
6:48.481 
6:49.114 
6:52.785 
7:00.390 
7:11.122 
7:13.647 
7:15.776 
7:19.695 

Diff 

7.730 
11.959 
14.449 
19.873 
20.257 
20.541 
21.431 
21.643 
23.069 
30.064 
30.081 
32.626 
34.568 
36.053 
37.942 
38.036 
41.781 
41.799 
44.029 
44.253 
45.252 
47.492 
48.212 
54.358 
54.681 
54.760 
56.791 
58.472 

1:00.854 
1:06.399 
1:09.335 
1:10.268 
1:11.319 
1:21.477 
1:21.553 
1:23.981 
1:25.112 
1:26.929 
1:27.996 
1:28.629 
1:32.300 
1:39.905 
1:50.637 
1:53.162 
1:55.291 
1:59.210 

Regione 
Calabria 
Calabria 
Calabria 
Calabria 
Calabria 
Calabria 
Calabria 
Calabria 
Calabria 
Calabria 
Calabria 
Calabria 
Calabria 
Calabria 
Calabria 
Calabria 
Calabria 
Calabria 
Calabria 
Calabria 
Calabria 
Calabria 
Calabria 
Calabria 
Calabria 
Calabria 
Calabria 
Calabria 
Calabria 
Calabria 
Calabria 
Calabria 
Calabria 
Calabria 
Calabria 
Calabria 
Calabria 
Calabria 
Calabria 
Calabria 
Calabria 
Calabria 

Calabria 
Calabria 
Calabria 
Calabria 
Campania 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7.730 

Velocità  Media 

33,699 

Miglior tempo sul giro

5:20.485 

Velocità Migliore 

33,699 

Giro Migliore di 

103 - Dattilo Andrea 

Stampato: 03/04/2016 15:21:19 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

1^ Prova C. Reg. Enduro FMI Calabria 
Cross Test 

PS 4 

Gara (1 Giri) 

Cross Test - Martirano Lomb. 3,000 Km. 

03/04/2016 12:05 

Camp. Reg. Enduro FMI Calabria - 1^ Prova - Martirano Lombardo (CZ)

MC San Mazzeo Enduro
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Pos 
49 
50 
51 
52 

Num. 
622 
205 
302 
307 

Nome 
Gallo Diego 
Lata Massimiliano 
Cuiuli Lorenzo 
Orlando Giuseppe 

Motoclub/Team 
San Mazzeo Enduro 
Milizia Racing Team 
Endurorito 
Calabriaenduro 

Classe 
SP (Enduro Sprint)

T2 (Territoriali) 

T3 (Territoriali) 

T3 (Territoriali) 

Marca 
Yamaha 
Kawasaki 
KTM 
Husqvarna 

Giri Tempo Totale Diff Regione 
Calabria 
Calabria 
Calabria 
Calabria 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7.730 

Velocità  Media 

33,699 

Miglior tempo sul giro

5:20.485 

Velocità Migliore 

33,699 

Giro Migliore di 

103 - Dattilo Andrea 

Stampato: 03/04/2016 15:21:19 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

1^ Prova C. Reg. Enduro FMI Calabria 
Cross Test 

PS 4 

Gara (1 Giri) 

Cross Test - Martirano Lomb. 3,000 Km. 

03/04/2016 12:05 

Camp. Reg. Enduro FMI Calabria - 1^ Prova - Martirano Lombardo (CZ)

MC San Mazzeo Enduro
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